
 
 

 

 
C

.I.
F.

 G
 7

60
01

00
7 

   
   

   
   

N
º R

eg
is

tro
 d

e 
Fu

nd
ac

io
ne

s:
 2

69
 

Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico 
de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 
C/ Practicante Ignacio Rodríguez, s/n. Edificio 
Polivalente III Campus Universitario de Tafira 
35017 Las Palmas de G.C. – Las Palmas • España 

www.fpct.ulpgc.es 
t +34 928 459 943 

 
DOÑA MARIA JOSEFA PADRÓN LEÓN, DIRECTORA - GERENTE DE LA FUNDACIÓN 
CANARIA PARQUE CIENTÍFICO TECNOLÓGICO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS 
DE GRAN CANARIA.  
 
 

CERTIFICA 
 
Que esta Fundación durante la anualidad de 2024 no ha formalizado encargo a medios propios 
personificados a los que se refieren los artículos 32 y 33 de la LCSP. 
 
Y para que así conste a los efectos oportunos, expido el presente en Las Palmas de Gran 
Canaria a fecha de firma digital.  
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